PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ESTADO DE RESULTADOS AL 30 DE JUNIO DE 2018

FUENTE DE INGRESOS:
Saldo al inicio del periodo
Transferencias Recibidas

Transferencias periodo anterior

TOTAL INGRESOS RECIBIDOS

Ingresos por Subsidios

Ingresos por Reversiones, Reclasificacion, Dcpositos
Ingresos Financicros

Ingresos por LLTardcs

Otros Ingresos

' TOTAL INGRESOS

USO DE FONDOS:

Scrvicios Personalces.
Scrvicios Profcsionales y Tecnicos.
Bicnes y Servicios.

Bicnes de Uso.

Pasajes y Viaticos.

Scrvicios Personales Varios.
Alimentos.

Alquileres y Servicios Basicos.
Combustibles y Lubricantes.
Transferencias (Becas)

Gastos Financicros

Otros Gastos

TOTAL GASTOS

L. 116929,985.78
14283,341.70

12163,666.56
887,403.40
836,126.33

6,299.00
212,507.80
35,000.00
12,036.88
445,030.19
199,526.53
663,755.20

A N e

131213,327.48

11,786.66

s

131225,114.14

PRELIMINAR

15461,351.89

EXCEDENTE

115763,762.25

Saldo en Libros mes de Junio de 2018
Impuesto Sobre Venta Junio de 2018

115877,575.29
113,813.04

PRELIMINAR

ELABORADO
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