

Procuraduria General de la República Honduzas

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA ESTADO DE RESULTADOS AL 30 DE JUNIO DE 2018

Impuesto Sobre Venta Junio de 2018				113,813.04
Saldo en Libros mes de Junio de 2018			L.	115877,575.29
EXCEDENTE			L.	115763,762.25
			<u>L.</u>	15461,351.89
TOTAL GASTOS			т	APIZZ DEZ DE
Otros Gastos	L.	2		
Gastos Financicros	L.	2		Д
Transferencias (Becas)	L.	663,755.20		\simeq
Combustibles y Lubricantes.	L.	199,526.53		H
Alquileres y Servicios Basicos.	L.	445,030.19		
Alimentos.	L.	12,036.88		
Servicios Personales Varios.	L.	35,000.00		7
Pasajes y Viaticos.	L.	212,507.80		
Bienes de Uso.	L.	6,299.00		RELIMINAR
Bienes y Servicios.	L.	836,126.33		
Servicios Profesionales y Tecnicos.	L.	887,403.40		~
Servicios Personales.	L.	12163,666.56		
USO DE FONDOS:				
TOTAL INGRESOS			L.	131225,114.14
Otros Ingresos			L.	
Ingresos por LLTardes			L.	11,786.66
Ingresos Financieros			L.	i 🐔
Ingresos por Reversiones, Reclasificacion, Depositos			L.	
Ingresos por Subsidios			L.	
TOTAL INGRESOS RECIBIDOS			L.	131213,327.48
Transferencias periodo anterior	L.	/ B		
Transferencias Recibidas	L.	14283,341.70		
Saldo al inicio del periodo	L.	116929,985.78		
FUENTE DE INGRESOS:	1			

PRELIMINAR

Lic. Isaura Ma. Sanchez GONTADOR GENERAL ELABORADO